- 1 -

关于举办 2017年处级干部培训班的通知

各分党委（党总支）、直属党支部、各有关单位：

为进一步加强干部队伍建设，深入贯彻落实全国和北京市高校思想政

治工作会议精神，持续推进“两学一做”学习教育常态化制度化，提高处

级干部的党性修养和能力素质，学校党委决定举办 2017 年处级干部培训

班。具体安排如下：

一、时间

2017年 7月 7日至 9日。

二、培训对象

全体处级干部。

三、总体安排

本次培训主要围绕学习全国和北京市高校思想政治工作会议和中

央关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化的有关精神，《中

国共产党统一战线工作条例》，结合学校迎接《北京高校党建和

思想政治工作基本标准》入校集中检查、沙河校区运行方案等工

作，通过自学、听报告、研讨交流、参观学习等方式进行。

培训安排：

时   间 地  点 内    容 备  注
7月7日

上午8:30
中央党校 参观学习 7:50在东门乘车

7月8日上午

9:00—11:30
沙河校区

1.开班动员；
2.有关领导介绍沙河

校区总体运行方案；
3.实地参观沙河校区。

8:30在东门乘车

7月8日下午

2:30—5:30

交流中心
报告厅

专家报告 1
教师党支部书记

一同听报告

7月9日上午

9:00—11:00

交流中心
报告厅

专家报告 2

 - 2 -

7月9日下午
各小组
自定

围绕落实全国和北京
市高校思想政治工作会议
精神、推进“两学一做”
学习教育常态化制度
化，《中国共产党统一
战线工作条例》以及沙
河校区启用和迎接《基
本标准》入校集中检查
工作等进行研讨。

四、有关要求

1.为确保培训效果，处级干部要提前做好参训准备，同时要

充分利用暑假有利时机，认真做好有关内容的自学。

2.各分党委（党总支）、直属党支部负责组织所属处级干部

积极参加培训，并作好督促检查工作，保证出勤率。所有处级干

部都要全勤参加，确属工作原因不能参加培训的处级干部，要向

分管或联系校领导提交书面申请，待批准后交党委组织部备案。

3.外出参观时，要增强集体观念，严守时间，遵守纪律，时

时处处体现出党员领导干部的良好素质和形象。

特此通知。

                       中共中国矿业大学（北京）党委

                                2017年 6月 26日